



e-bülten

Elektronik Bülten • Yıl: 12 Sayı: 112 Nisan 2020



2 MİLYON DOLARLIK MEYVE İHRACATI

-Modern Teknolojili Besi Çiftliği
-Elazığ Tkdk Sözleşme İmzalama Baharı Yaşatacak



tkdkonline

Üyelik ve Diğer Talepleriniz İçin : basin@tkdk.gov.tr

www.tkdk.gov.tr



2 MİLYON DOLARLIK MEYVE İHRACATI

Çorum'a 5 milyon liralık meyve soğuk hava deposu kuran 34 yaşındaki elektrik elektronik mühendisi Emrah Ilica, 2019'da 2 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirdiklerini bildirdi. Ilica, yaptığı açıklamada, elektromekanik taahhüt işleriyle uğraşırken bir yandan da aile büyükleri ile hangi sektörün yatırım yapmak için uygun olduğuna dair araştırmalar yaptığını söyledi. Bu esnada Çorum'da meyve soğuk hava deposuna yönelik ihtiyaç olduğunu tespit ettiklerini belirten Ilica, şöyle konuştu: "En modern soğuk hava deposu için gerek yurt içi gerek yurt dışı incelemeler ve ziyaretler gerçekleştirdik. TKDK desteklerinin olduğunu öğrendik, 2 farklı dönemde 2 proje hazırlayarak sunduk. Toplam yatırım bütçesi 5 milyon TL'ye mal olan projelerimiz için 2,5 milyon TL hibe aldık. 2016 yılında faaliyete geçirdiğimiz tesisimiz dinamik atmosfer kontrollü sistem olarak adlandırılan en son teknolojiye sahiptir. Bu teknoloji sayesinde, klasik depolardaki 6-7 ay olan muhafaza süresi 14 aya uzamıştır. Depolanan ürünler tazeliğinden ve doğallığından hiçbir şey kaybetmemektedir. Kendi meyve bahçelerimizden elde ettiğimiz meyvelerin yanı sıra üreticilerden satın aldığımız diğer meyveleri tesisimizde kurulu tasnif sistemiyle boylayarak depolamaktayız ve özel ambalajlarında yıl boyu satmaktayız. Alanında dünyadaki en son teknolojiyi barındıran tesisimizle ülkemizdeki büyük zincir marketlerin ihtiyacını karşılamaktayız, aynı zamanda Hindistan, Gürcistan, Umman, Arabistan ve Dubai'ye elma, ayva, nar ve kivi ihraç etmekteyiz." Ilica, tesisin en büyük giderinin elektrik enerjisi olduğunu dile getirdi. Bu gidere de TKDK ile çare bulduklarını aktaran Ilica, 2019'da 400 kilovatlık yenilenebilir enerji yatırımını da tamamladıklarını ifade etti. Tesiste 13 kişiyi istihdam ettiklerini, iş yoğunluğunun arttığı dönemlerde 50'den fazla çalışanla işleri yürüttüklerini aktaran Ilica, "2018'de 500 bin dolar olarak gerçekleşen ihracatımız, 2019'da 2 milyon dolara ulaştı. Modern depolamayla meyvelerimiz hasat dönemi fiyatlarından çok daha yüksek değer buldu. Böylece emeğimizin karşılığını daha fazla almaya başladık. TKDK, 'benim bir projem var.' diyen, tarımla uğraşan herkesin yanında olan bir kurumdur. Yatırım yapmak isteyen babanın oğluna veremeyeceği kadar destek olmakta, 'yarısını sen yap, yarısı benden.' demektedir. Herkese kabul edilebilir bir projesi varsa destek olmakta, yüküne omuz vermektedir." ifadelerini kullandı.



Çorum'a 5 milyon liralık meyve soğuk hava deposu kuran 34 yaşındaki elektrik elektronik mühendisi Emrah Ilica, 2019'da 2 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirdiklerini bildirdi.



ÇORUM
İl Koordinatörlüğü

9 Mart 2020



DALIŞ EĞİTMENİ ARTIK SÜT HAYVANCILIĞI YAPIYOR

Dalış eğitmeni 41 yaşındaki girişimci Hüseyin Sağır, deniz, kum ve güneşi bırakıp döndüğü memleketi Kahramanmaraş'ta TKDK desteğiyle kurduğu çiftlikte süt hayvancılığıyla uğraşiyor. Göksun ilçesine bağlı Taşoluk Mahallesi'nde yaşayan Sağır, 1999'da Adana'ya çalışmaya gitti. Burada bir tekstil firmasında işletme planlamacısı olarak çalışan Sağır, daha sonra aynı kentte özel bir hastanede teknik servis sorumlusu olarak görev yaptı. Daha sonra Mersin ve Antalya'da 3 yıl boyunca dalış eğitmenliği yapan Sağır, 2010 yılında döndüğü memleketinde üreticilerden süt toplayıp satmaya başladı. Bu alanda kendi işletmesini kurmaya karar veren Sağır, TKDK'dan yüzde 65 hibe desteği alarak köyünde çiftlik kurdu. Yaklaşık 8 yıldır süt hayvancılığıyla uğraştığını ifade eden Sağır, 50'si sağmal 85 büyükbaş hayvanı bulunduğunu belirtti. Meslek lisesi mezunu olduğunu ve hayvancılık yapacağını hiç aklına gelmediğini dile getiren Sağır, "Böyle bir çiftlik kurup hayvancılık yapmak uzak bir fikirdi. Adana'da tekstil sektöründe çalıştım. Hastanede çalıştım. Adana, Mersin ve Antalya'da 3 yıl dalış eğitimi verdim. Deniz, kum ve güneşi bırakıp memleketimde üretmek ülke ekonomisine katkı sunmanın mutluluğunu yaşıyorum. İşimi ve hayvanları seviyorum." diye konuştu.



Dalış eğitmeni 41 yaşındaki girişimci Hüseyin Sağır, deniz, kum ve güneşi bırakıp döndüğü memleketi Kahramanmaraş'ta TKDK desteğiyle kurduğu çiftlikte süt hayvancılığıyla uğraşiyor.



K.MARAŞ
İl Koordinatörlüğü
20 Mart 2020



MODERN TEKNOLOJİLİ BESİ ÇİFTLİĞİ

Amasya'nın Merzifon ilçesine 200 başlık besi çiftliği kuran girişimci Hasan Çevik, kullandığı modern teknolojiyle bölgedeki diğer girişimcilere örnek oluyor. Çevik, yaptığı açıklamada, yatırımını 2017'de TKDK'dan aldığı hibe ile yaptığını söyledi. Çiftlikte yem ve gübre entegrasyonu gibi uygulamaların bulunduğunu ifade eden Çevik, şu bilgileri verdi: "Aile işletmesi olarak kurulan çiftliğimizde eşim ve oğullarımla çalışıyoruz. Evlatlarımızı büyük şehirlere yollamak yerine köydeki imkanları ve tarım arazilerini değerlendirecek şekilde hayvancılık alanında istihdama yönelttim. Tüm aile bireyleri olarak severek ve bilerek karlı bir iş yaptığımızı düşünüyoruz. Bu yatırımımıza ilave olarak 2020 yılında TKDK desteğiyle tesisin çatısına güneş panelleri kurarak elektrik üretimine başladık. 500 metrekarelik alanda 42 kilovatlık elektrik enerjisi üretiliyor. Buradan yaz döneminde 8-10 bin TL'lik enerji elde ediyoruz. Yatırım ve işletme sürecinde TKDK'dan büyük destek gördük, tüm emeği geçen çalışanlara şahsım ve ailem adına teşekkür ediyorum." Çevik, TKDK'nın çok cazip hibe fırsatları sunduğunu vurgulayarak, yatırımcıların bu olanaklardan azami yararlanması çağrısında bulundu.



Amasya'nın Merzifon ilçesine 200 başlık besi çiftliği kuran girişimci Hasan Çevik, kullandığı modern teknolojiyle bölgedeki diğer girişimcilere örnek oluyor.



AMASYA
İl Koordinatörlüğü

6 Mart 2020



ELAZIĞ TKDK SÖZLEŞME İMZALAMA BAHARI YAŞATACAK

TKDK Elazığ İl Koordinatörlüğüne IPARD II - 6. Başvuru Çağrı İlanı döneminde sunulan 16 projeden 9 tanesi ilk grupta onayladı. İl Koordinatörü Sertaç Yılmaz, yaptığı açıklamada, desteklenecek projelerin bir an önce yatırıma başlamaları için sözleşme imzalama hazırlıklarının başladığını söyledi. 26 Şubat 2020'de açıklanan projelerin 9 tanesinin Elazığ'a ait olması, TKDK yatırımlarının aralıksız devam edeceğini gösterdiğini belirten Yılmaz, şunları kaydetti: "Bu 9 projenin yatırım değeri yaklaşık 7 milyon TL olup, hibe tutarı yaklaşık 4 milyon TL'dir. Bitkisel Üretim alanından projesini sunan kadın yatırımcımız Kübra Şenol hiç zaman kaybetmeden bebeğini de kucağına alıp sözleşme imzalamaya geldi. Bu vesileyle iki gün gecikmeli kadınlar günü hediyesini sözleşme imzalayarak takdim ettik. Kadının olduğu süreçte emek vardır, kadının olduğu süreçte başarı vardır. Bu grupta açıklanan 9 projeden 4'ü kadın yatırımcıdır. Bu büyük bir başarı ve girişimcilik örneğidir. Umarım bundan sonraki süreçte de kadın yatırımcı sayımız daha da artacaktır. Ben şahsım ve Kurumum adına sözleşmesinin Kübra Hanım'a hayırlı olmasını diliyorum. Baharı yatırım sözleşmesi imzalayarak karşıladık. Şimdiye kadar yapılmış yatırımlara baktığımızda TKDK olarak gurur duyuyoruz ve mutluyuz. Tabi bu çabamızın meyveye dönüşmesinin paydaşları var ve onlar da bizimle beraber aynı haklı mutluluğun sahibidirler."Bitkisel üretim yapacak kadın girişimci Şenol ise Karakoçan bölgesinde verimli tarım arazilerinin olduğunu dile getirdi. Burada geleneksel tarımın dışında yetiştirilebilecek kazançlı ürün arayışı içerisindeyken TKDK'nın tanıtım toplantısında bitkisel üretim desteklerini öğrendiğini ve bu yatırıma karar verdiğini anımsatan Şenol, "Benden önce de akrabalarım TKDK'dan destek almıştı. Onların da beni yönlendirmesiyle beraber Kuruma proje sundum. Süreç şu ana kadar iyi ilerledi. TKDK personelinin desteğini her zaman hissettim. Kendilerine çok teşekkür ediyorum, inşallah her şeyin hayırlısıyla karşılaşırız." diye konuştu.



TKDK Elazığ İl Koordinatörlüğüne
IPARD II - 6. Başvuru Çağrı İlanı
döneminde sunulan 16 projeden
9 tanesi ilk grupta onayladı.



ELAZIĞ
İl Koordinatörlüğü
19 Mart 2020



Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda, "Yetenek Her Yerde" teması ile düzenlenen Doğu Karadeniz Kariyer Fuarı'nı TKDK Trabzon İl Koordinatörlüğü olarak katılım sağlandı.

TKDK DOĞU KARADENİZ KARIYER FUARI'NDA

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda, "Yetenek Her Yerde" teması ile düzenlenen Doğu Karadeniz Kariyer Fuarı'nı TKDK Trabzon İl Koordinatörlüğü olarak katılım sağlandı. Cumhurbaşkanlığı himayelerinde, Karadeniz Bölgesindeki 9 paydaş üniversitenin, 150 farklı kamu ve özel kurum ve kuruluşların katkı ve katılımıyla düzenlenen bölgenin en geniş ve kapsamlı etkinliği Karadeniz Teknik Üniversitesi ev sahipliğinde, 10-11 Mart 2020 tarihlerinde Trabzon Şenol Güneş Spor Kompleksi'nde gerçekleştirildi. Yaklaşık 16 bin Üniversite öğrencisinin ve mezun olmuş meslek sahiplerinin kariyer planlamaları için ziyaret ettiği fuarda TKDK standı yoğun ilgi gördü. Kurumun işleyişi, personel süreci ve en önemlisi genç girişimcilere sunduğu fırsatların anlatıldığı TKDK standında Trabzon İl Koordinatörü Şansal Aydoğdu tarafından öğrenci ve potansiyel girişimcilere bilgiler verildi. Kuruma proje hazırlama süreci ile ilgili soruları yanıtlayan Aydoğdu, proje döngüsünün tüm detaylarını adım adım dokümanlarla destekleyerek anlattı. Kendi işini kurmak isteyen genç girişimcileri, daha detaylı bilgi almak adına TKDK'ya davet eden Aydoğdu, bu tür fuarların hibe fırsatlarının tanıtılabilmesi ve fonların aktif olarak değerlendirilebilmesi açısından büyük önem arz ettiğini aktararak, bu tür etkinliklere katılmaya devam edeceklerini kaydetti.



TRABZON
İl Koordinatörlüğü

11 Mart 2020



TKDK Burdur İl Koordinatörlüğünde
"Erasmus Plus Programı Proje
Yazma Eğitimi" düzenlendi.

BURDUR'DA ERASMUS PLUS PROGRAMI PROJE YAZMA EĞİTİMİ

TKDK Burdur İl Koordinatörlüğünde "Erasmus Plus Programı Proje Yazma Eğitimi" düzenlendi. İl Koordinatörü Mesut Yıldırım, yaptığı açıklamada, programın eğitim, öğretim ve gençlik alanlarının yanı sıra spor alanını da kapsayan projelerin desteklendiği bir Avrupa Birliği (AB) hibe programı olduğunu söyledi. Programla, kişilere yaş ve eğitim geçmişlerine bakılmaksızın yeni beceriler kazandırılmasının, kişisel gelişimlerinin güçlendirilmesinin, istihdam olanaklarının artırılmasının yanı sıra birbirinden farklı hibe programlarının bir çatı ve program altında birleştirilerek yeni hibe programının daha etkin yürütülmesi ve daha çok kimse tarafından istifade edilmesinin amaçlandığını belirten Yıldırım, şöyle konuştu: "Batı Akdeniz Kalkınma Ajansının (BAKA) yerel aktörlerin bölgesel kalkınma açısından önem arz eden ancak kurumsal kapasite eksikliği nedeniyle hazırlık ve uygulama aşamalarında sıkıntı ile karşılaşılan çalışmaları için program ve proje hazırlanmasına katkı sağlama, geçici uzman personel görevlendirme, danışmanlık sağlama gibi konularda destek sağlamak amacıyla yürüttüğü 2019 Teknik Destek Programı kapsamında finanse edilen eğitim 2-6 Mart'ta gerçekleştirildi. İl Tarım ve Orman Müdürlüğü personelinin de yer aldığı eğitimde Erasmus Plus Ka2 proje yazımı, proje değerlendirmeleri, interaktif grup çalışmaları ve sunumlar yapıldı." Yıldırım, hibelerden yararlanmayı ve çok uluslu projeler uygulamayı isteyen birçok kişiyle karşılaştıklarını dile getirdi. Bilgi eksikliği yüzünden çoğu zaman bu istekli kişilerin uzun süre herhangi bir çalışmaya başlayamadığına tanık olduğuna işaret eden Yıldırım, "Hazırlık, başvuru ve uygulama aşamalarında yönetim süreçlerine uygun hareket edebilen, buna gönüllü, enerjisini ve zamanını verebilecek bir ekip oluşturabiliyorsanız bu aşamaları kolaylıkla geçebilirsiniz, hayallerinizi gerçeğe dönüştürebilirsiniz. Başarının yolu, doğru ve etkin eğitimlerden geçiyor." ifadelerini kullandı. Yıldırım, eğitimle AB, kalkınma ajansları, Erasmus Plus ve diğer fon kaynaklarının hibe programlarına yönelik projelerin hazırlanması ve yazılması, fonlanan projelerin yönetimi ve değerlendirilmesi konularında yetkinliğin artırılmasının hedeflendiğini sözlerine ekledi. Eğitimin sonunda kursiyerlere sertifikaları takdim edildi.



BURDUR
İl Koordinatörlüğü
6 Mart 2020



tkdkonline

KÜNYE

**Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Kurumsal İletişim ve Eğitim Ünitesi**

Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni (IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının içeriğinden sorumlu değildir.

